
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/394/2023 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. “d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm. Dz. U. z 2023 r poz. 572) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
1273, 1407, 1641, 1872) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie  137.463.290,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące  115.421.459,00 zł, 

2) dochody majątkowe  22.041.831,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie  137.425.766,44 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące  111.981.116,40 zł, 

2) wydatki majątkowe  25.444.650,04 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  37.523,56 zł,którą przeznacza się na 
spłatę kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody          1.431.819,04 zł, 

2) rozchody          1.469.342,60 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie         140.000,00 zł, 

2) celowe na wydatki bieżące w kwocie  585.331,20 zł, z przeznaczeniem na:  

a.realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  175.000,00 zł,  

b.odprawy emerytalne, rentowe     253.360,57 zł,  

c.nagrody na DEN       156.970,63 zł.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 100



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4,5, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 
12, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9, 

5) zadań w zakresie transportu zbiorowego zgodnie z załącznikiem nr 10, 

6) zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu  terytorialnego, 
do kwoty 3.000.000 zł, 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 7, do wysokości 
kwot w nich określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje:a.dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6, b. dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikami nr 7,8. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach  następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetu na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w szczególności do: 

l) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 100



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Agnieszka Mackojć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 100



Dział Rozdział

1 2

600

60014

700

70005

710

71012

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 374 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 571 000,00

Działalność usługowa 1 245 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 600,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

215 892,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 710,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
165,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 804 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 804 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Drogi publiczne powiatowe 113 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 113 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

LXIII/394/2023 RP z 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 100



71015

750

75011

75020

752

75224

754

75411

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 375 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Obrona narodowa 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

54 676,00

Starostwa powiatowe 4 500,00

Urzędy wojewódzkie 54 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 59 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

871 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

374 000,00

Nadzór budowlany 871 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 100



755

75515

756

75618

75622

758

75801

75803

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 987 789,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
8 870 697,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
34 987 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 47 984 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
15 642 986,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
520 557,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
16 163 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 970 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 17 070,00

0650

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 

innych dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami

147 350,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 142 668,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 675 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 502 963,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

140 712,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 666 506,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 100



75814

75832

801

80115

80120

80195

852

85202

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 31 617 767,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

30 000,00

Pomoc społeczna 32 470 844,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

Licea ogólnokształcące 34 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Technika 8 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 104 648,00

Oświata i wychowanie 72 644,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
4 104 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 870 697,00

Różne rozliczenia finansowe 21 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 100



85203

85218

853

85311

85321

85324

85333

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
20 000,00

0830 Wpływy z usług 125 125,00

Powiatowe urzędy pracy 402 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
125 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

720 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 720 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

852 677,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 400,00

Ośrodki wsparcia 852 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
5 827 253,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 25 777 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 100



854

85406

85420

85421

855

85508

85510

900

90019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
28 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 161 992,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 161 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 704 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 1 704 859,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

Rodzina 2 866 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 151 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 151 900,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

360 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 202 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 100



926

92601

600

60014

700

70005

Ogółem: 137 463 290,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

300 000,00

majątkowe razem: 22 041 831,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 214 174,38

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

20 527 656,62

Drogi publiczne powiatowe 21 741 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 21 741 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 115 421 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00

Kultura fizyczna 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 100



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 47 240,00 47 240,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 47 240,00 47 240,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 726 361,00 2 405 000,00 0,00 2 405 000,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 012 831,00 24 012 831,00 0,00

60004 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 421 861,00 2 100 500,00 0,00 2 100 500,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 012 831,00 24 012 831,00 0,00

60020 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 96 400,00 96 400,00 3 000,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 96 400,00 96 400,00 3 000,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 281 230,00 281 230,00 183 043,00 98 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 281 230,00 281 230,00 183 043,00 98 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 2 706 730,00 2 705 230,00 2 090 810,00 614 420,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 835 730,00 1 835 230,00 1 295 460,00 539 770,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 871 000,00 870 000,00 795 350,00 74 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 16 038 191,50 15 577 191,50 13 001 039,00 2 576 152,50 37 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 198 532,00 198 532,00 194 703,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 502 042,00 130 042,00 97 203,00 32 839,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 12 262 709,50 12 177 709,50 10 682 841,00 1 494 868,50 37 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 62 100,00 62 100,00 100,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 164 948,00 2 160 948,00 2 019 792,00 141 156,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 847 860,00 847 860,00 6 400,00 841 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 44 700,00 44 700,00 14 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 375 000,00 6 172 000,00 5 824 790,00 347 210,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 375 000,00 6 172 000,00 5 824 790,00 347 210,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 949 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 701,43 0,00 0,00 0,00

75702 949 701,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 701,43 0,00 0,00 0,00

758 725 331,20 725 331,20 0,00 725 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/394/2023 RP z 19 grudnia 2023 r.r.
Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Leśnictwo 47 240,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 10 000,00

Nadzór nad gospodarką 

leśną
47 240,00 0,00 0,00

Transport i łączność 26 739 192,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Turystyka 96 400,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
281 230,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 26 434 692,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

4 500,00

Pozostała działalność 96 400,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 281 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Nadzór budowlany 871 000,00 0,00 0,00

Rady powiatów 502 042,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 706 730,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 835 730,00

Administracja publiczna 16 038 191,50 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 198 532,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 164 948,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 19 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 12 262 709,50 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
62 100,00

Pozostała działalność 847 860,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 44 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
6 375 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 949 701,43 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 700,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
6 375 000,00

0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

949 701,43 0,00 0,00

Różne rozliczenia 725 331,20 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 100



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75818 725 331,20 725 331,20 0,00 725 331,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 24 792 743,76 20 742 259,76 17 616 376,64 3 125 883,12 3 783 951,00 266 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102 2 840 263,00 2 750 541,00 2 443 193,00 307 348,00 0,00 89 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 5 332 027,22 4 891 207,22 4 318 179,22 573 028,00 331 087,00 109 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 364 995,00 0,00 0,00 0,00 364 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 3 272 025,00 2 162 381,00 1 724 682,00 437 699,00 1 095 430,00 14 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 11 442 762,42 9 734 122,42 8 399 955,42 1 334 167,00 1 679 360,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 558 820,00 535 236,00 433 054,00 102 182,00 0,00 23 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 99 672,12 99 672,12 0,00 99 672,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 419 278,00 106 199,00 101 628,00 4 571,00 313 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 462 901,00 462 901,00 195 685,00 267 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 33 772 383,58 33 722 843,58 26 026 152,58 7 696 691,00 0,00 49 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 31 617 767,00 31 570 267,00 24 292 837,00 7 277 430,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 852 677,00 852 377,00 689 396,00 162 981,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 217 319,58 1 215 579,58 1 043 919,58 171 660,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 84 620,00 84 620,00 0,00 84 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 4 273 281,00 3 973 707,00 3 330 212,00 643 495,00 295 574,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 663 795,00 368 221,00 343 204,00 25 017,00 295 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 720 000,00 720 000,00 491 260,00 228 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 889 486,00 2 885 486,00 2 495 748,00 389 738,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 9 533 408,93 6 348 466,93 5 296 827,00 1 051 639,93 2 968 049,00 216 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 255 611,00 65 934,00 57 513,00 8 421,00 189 562,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 852 287,00 1 843 681,00 1 665 720,00 177 961,00 0,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Szkoły podstawowe 

specjalne
2 840 263,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Rezerwy ogólne i celowe 725 331,20 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 24 792 743,76 0,00 0,00

0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia
3 272 025,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
99 672,12 0,00 0,00

Technika 5 332 027,22 0,00 0,00

Szkoły policealne 364 995,00

Licea ogólnokształcące 11 442 762,42 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 558 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 33 772 383,58 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 217 319,58 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

419 278,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 462 901,00

Domy pomocy społecznej 31 617 767,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 852 677,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

663 795,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
9 533 408,93 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

84 620,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
4 273 281,00

0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
720 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 889 486,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
255 611,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 852 287,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 100



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

ststutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85415 100 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 2 778 487,00 0,00 0,00 0,00 2 778 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 2 536 813,00 2 471 557,00 2 080 054,00 391 503,00 0,00 65 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 1 913 541,25 1 866 625,25 1 493 540,00 373 085,25 0,00 46 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 25 904,38 25 904,38 0,00 25 904,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 70 765,30 70 765,30 0,00 70 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 391 051,00 3 109 924,00 2 384 097,00 725 827,00 0,00 4 281 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 608 001,00 1 614 580,00 1 389 726,00 224 854,00 0,00 3 993 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 783 050,00 1 495 344,00 994 371,00 500 973,00 0,00 287 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 819,04 1 431 819,04 0,00

90019 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 819,04 1 431 819,04 0,00

921 90 400,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 79 600,00 49 600,00 3 600,00 46 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 958 251,00 1 901 821,00 1 242 661,00 659 160,00 30 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 1 862 221,00 1 860 791,00 1 237 531,00 623 260,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 96 030,00 41 030,00 5 130,00 35 900,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 981 116,40 98 003 411,65 77 016 608,22 20 986 803,43 7 554 980,32 5 473 023,00 0,00 0,00 949 701,43 25 444 650,04 25 444 650,04 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
2 536 813,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

100 000,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
2 778 487,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 70 765,30 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
1 783 050,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii
1 913 541,25 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
25 904,38

Rodzina 7 391 051,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 608 001,00 0,00 0,00

1 459 819,04 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
90 400,00 0,00 0,00

0,00

Kultura fizyczna 1 958 251,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 459 819,04 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

137 425 766,44 0,00 0,00

Biblioteki 10 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 79 600,00 0,00

Obiekty sportowe 1 862 221,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
96 030,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 100



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2024r.

1 2 3 4

            1 431 819,04    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udzialem tych środków

§ 906

2. Kredyty § 952

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środkow pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach § 905             1 431 819,04    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 469 342,60 

1. Spłaty kredytów § 992             1 469 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2024r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 100



w zł

1 2 3 4 5 6

700 215 892,00 215 892,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 892,00 215 892,00 0,00

710 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 374 000,00 374 000,00

71015 Nadzór budowlany 871 000,00 871 000,00 0,00

750 54 676,00 54 676,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 676,00 54 676,00 0,00

752 19 000,00 19 000,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 19 000,00 0,00

754 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00

755 140 712,00 140 712,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00

852 852 677,00 852 677,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 852 677,00 852 677,00 0,00

853 720 000,00 720 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 720 000,00 720 000,00 0,00

9 622 957,00 9 622 957,00 0,00OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI  W 2024r.

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 2024
z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 100



Wynagrodzenia                      

i skladki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacja zadań 

statutowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na rogramy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 215 892,00 215 892,00 215 892,00 159 892,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 215 892,00 215 892,00 215 892,00 159 892,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

710 1 245 000,00 1 245 000,00 1 245 000,00 934 350,00 309 650,00 1 000,00 0,00 0,00

71012 374 000,00 374 000,00 374 000,00 139 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 871 000,00 871 000,00 871 000,00 795 350,00 74 650,00 1 000,00 0,00 0,00

750 54 676,00 54 676,00 54 676,00 54 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 676,00 54 676,00 54 676,00 54 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 19 000,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75224 19 000,00 19 000,00 19 000,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

754 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 5 824 790,00 347 210,00 203 000,00 0,00 0,00

75411 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 5 824 790,00 347 210,00 203 000,00 0,00 0,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00

852 852 677,00 852 677,00 852 677,00 689 396,00 162 981,00 300,00 0,00 0,00

85203 852 677,00 852 677,00 852 677,00 689 396,00 162 981,00 300,00 0,00 0,00

853 720 000,00 720 000,00 720 000,00 491 260,00 228 740,00 0,00 0,00

85321 720 000,00 720 000,00 720 000,00 491 260,00 228 740,00 0,00 0,00 0,00

9 622 957,00 9 622 957,00 9 622 957,00 8 168 364,00 1 250 293,00 204 300,00 0,00 0,00

Wydatki                          

ogółem                             

(5+9)

OGÓŁEM

w tym:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH                                                                                                                                        

ODRĘBNYMI USTAWAMI  W 2024r.

Wydatki bieżące
Dział Rozdział

Dotacje                                

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 100



w zł

Wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

Wydatki związane          

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 321 361,00 321 361,00 0,00 0,00 321 361,00 0,00 0,00 0,00

60014 2310 321 361,00 321 361,00 0 0 321 361,00 0 0 0,00

921 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

92116 2310 10 800,00 10 800,00 0 0 10 800,00 0 0 0,00

332 161,00 332 161,00 0,00 0,00 332 161,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024r.

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki ogółem 

(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 100



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 80 867,00

1. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 250 220,00

331 087,00

801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
31 857,00

801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 333 138,00

364 995,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
294 192,00

801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 263 805,00

801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 525 215,00

801 80117 2590 Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie 12 218,00

1 095 430,00

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
125 275,00

2. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
115 137,00

3. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
621 154,00

5. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 188 273,00

7. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 629 521,00

1 679 360,00

1. 801 80152 2540 LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z orzeczeniem 256 580,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
18 833,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
18 833,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 18 833,00

313 079,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
189 562,00

189 562,00
0,00

1. 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
2 778 487,00

2 778 487,00

6 752 000,00

RAZEM 854

RAZEM 854

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023r.

Kwota dotacji

OGÓŁEM DOTACJE

Lp. Nazwa instytucji

RAZEM 80117

Dział Rozdział §**

RAZEM 80120

RAZEM 80152

RAZEM 80115

RAZEM 80117

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 100



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295 574,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
295 574,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

295 574,00

Finansowanie kosztów działalności warsztatu terapii 

zajęciowej w Trzebiatowie
104 320,00

Finansowanie kosztów działalności warsztatu terapii 

zajęciowej w Gryficach
191 254,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000,00

365 574,00OGÓŁEM

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 100



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 1 459 819,04

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
28 000,00 1 459 819,04

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00
0,00

4190 Nagrody motywacyjne 0,00
10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
8 000,00

4700 Szkolenia pracownikow niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00
6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych 0,00
1 431 819,04

wydatki par. 605 pokrywane są przychodami

§ Treść Dochody Wydatki

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W 2024 ROKU

Dział Rozdział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 100



w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 Transport i łączność 0,00 4 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00

2. 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 500,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
4 500,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 500,00 0,00

4 500,00 4 500,00

Plan wydatków

OGÓŁEM

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

W 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 100



  

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH DLA POWIATU GRYFICKIEGO  

na 2024 R 

 

 

 

DOCHODY 

 

 

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 

 2024 600 60014 6370  

 

Wpływy do rozliczenia  

 

20.527.656,62 zł 

 

  

WYDATKI 20.527.656,62 zł 

2024 600 

 

60014 

 

6370 

- przebudowa DP 3126Z Brojce-Tąpadły 

- przebudowa DP 3150Z Słudwia-Płoty 

- przebudowa DP 3138Z Trzęsacz-Niechorze 

- przebudowa DP 1024Z Pobierowo-Gostyń 

8.000.000 zł 

2.000.000 zł 

6.784.656,62 zł 

3.743.000 zł 

       

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 100



w zł

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej

1 2 4 5 6 7 8 9 10

801 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024r.

Dział Rozdział
Dotacje                                

ogółem

Wydatki                          

ogółem                             

(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/394/2023

Rady Powiatu w Gryficach

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 100


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2024-01-05T10:18:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




